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CAKKUPOJAT

YBX3000-SARJAN KAYNNISTYSAKUT

Kéaynnistysakut

YBX3202
Kaynnistysakku 12 V 42 Ah 390CCA

« 30 000 moottorin starttia

« Kaytossa Ca/Ca-tekniikka

e Huoltovapaa

« |deaalinen perusvarusteltuihin ajoneuvoihin

TUOTEKUVAUS

w

YUASA BATTERY

vy (G5 vUAsA

YBX3000-sarja siséltaa valikoiman Yuasan akkuja, joihin voit luottaa ja jotka sopivat alkuperaisen akun tilalle. Kayttoialtaan pidempi ja 20 % suurempi

kaynnistysvirta verrattuna tavanomaiseen starttiakkuun.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET
Jannite
Kapasiteetti
Kapasiteetti C20
Kylméakaynnistysvirta (CCA)

Akkutyyppi

NAVAT

Napatyyppi

Asennustapa

MITAT
Leveys
Korkeus
Pituus

Paino

12V

42 Ah
42 Ah
390 A

SMF

™

B3

175 mm
190 mm
175 mm

10,5 kg



Veden hévikki
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